59. Præter imperatorem, nullus laicorum propitiatorium ingreditur.

C 60. Mulieribus loqui in Ecclesia, non permissum est.

61. Excommunicatur legis peritus, qui more gentili utitur, ac theatris adhibet, et sese volutat.

62. Invalidum cum hærelis matrimonium : qui autem antea contraxerunt, si velint, in eo permaneant.

63. Crux solo impressa, obliteratur.

64. Agapæ et accubitus Dominicis non peraguntur.

65. Inconditus clamor canentis imprudenter, quique ea quæ in Ecclesia dicuntur effert, minime congruunt.

66. Intra sacrum septum caupona constitui non debet : ac ibidem cibos vendi, ineptum.

67. Christianus cum mulieribus non lavatur.

68. Illuminatus quinta hebdomadæ fidem profiteatur.

69. Excommunicatur qui post festum Deiparæ similam aut aliud apparat, propter ea quæ vocantur post partum purgamenta.

70. Si quis circa necessitatem per tres Dominicas ab ecclesia absit, excommunicatur.

71. Qui ad Trisagium hymnum adjicit illud, *Crucifixus*, hæreticus censetur.

72. Non sculpes agnum in figuram Christi, sed illum ipsum.

73. Servus a domino manumissus coram duobus testibus, servitutis expers sit.

74. Qui congregat meretrices in perniciem animarum excommunicatur.

75. Quæ a viro ad alium se confert, adultera est; et qui ab uxore ad aliam se applicat, ex Domini sententia, simili crimine tenetur.

76. Intra templam pecus non introducitur, nisi maxima necessitas in via coegerit.

77. Maximo Sabbato circa mediam noctem in jejunio perseverandum est.

78. Post vespertinum ingressum Sabbati, ne genuflectas.

79. Tum qui dat, tum quæ accipit medicinalia abortionem scientia, homicidæ.

80. Viro non comparente, quæ priusquam de illius obitu certi aliquid compererit, alii nupserit, mœchatur: vir autem qui reversus fuerit, siquidem prædictum sit, accipiat ipsam.

81. Qui gentili more jurat, puniendus.

82. Qui capillos artificiosis nexibus intorquent ad spectantium perniciem, excommunicandi.

83. Uxori addictus, ac per contemptum manens in templo, expellatur etiam e catechumenorum ordine.

84. Mœchus est qui alteri desponsatam ducit.

85. Quidam Judaico more in templis coxerunt mel. Qui igitur hoc permiserit, aut tale acceperit, non est habendus sacerdos. Si quis vero dono attulerit, ipse prout sufficit offerenti, accipiat.

86. Picturæ quæ ad turpia aspectum movent, non sunt pingendæ.

87. Manus in crucis figuram componit, qui Eucharistiam sumpturus est. Qui vero receptaculum aureum, aut aliam materiam vice manus parat, excommunicandus.

88. Delicti qualitas in omnibus consideratur, conversioque perspicitur: atque ita misericordia ad mensuram tribuitur.